FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N°: 009/2024 - ORIGEM: PREGÃO
PRESENCIAL Nº 017/2023 – SRP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 009/2024.
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2023 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20120001/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 002/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI/RN,  CNPJ:
08.545.949.0001/89
CONTRATADO: F DE A M DA SILVEIRA, CNPJ: 13.768.673/0001-38

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS
VEÍCULOS LOCADOS A SERVIÇO DO PODER LEGISLATIVO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

VALOR  TOTAL:  R$  21.440,00  (vinte  e  um  mil  e
quatrocentos  e  quarenta  reais),  a  serem  pagos
considerando  sua  proposta  de  preços  (Proposta
Oficial/final)  em  anexo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade  Gestora:  01  –  Câmara  Municipal  de  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000 –  Poder Legislativo;  Unidade Orçamentária:
1001  –  Câmara  Municipal  de  Apodi;  Função:  01  –  Legislativa;
Subfunção: 31 – Ação Legislativa; Programa: 01 – Atividades do
Poder Legislativa; Ação: 2.4 – Manutenção e Serviços de transporte
da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Apodi;  Elemento  de
Despesa 1751: 3.3.90.30 – Material de Consumo.

VIGÊNCIA DO CONTRATO, 12 (doze) meses, iniciando na data da
assinatura até o dia 06 de FEVEREIRO de 2025.

DATA DE ASSINATURA: 07 de FEVEREIRO de 2024.

Publicado por: MARIA DE FÁTIMA DANTAS
Código Identificador: 21701707

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/02/2024.
EDIÇÃO 1836. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br